,:',,rmt KrÁí10 i'l0 Ü"0'É §h

""?9-_'*qt-iso8p 4=
ul=

GO\/ERNO
DO ESTÂDÔ

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL - SDR

ooI\,4PANHIA DE DÊSÉNVoLVIMENTo E AÇÁo REGIoNAL : cAR
AVISO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL N" ()Ol/2020 HABITAÇAO RURAL

Extrato dê Publicação

Processo Administrativo SEI n" 035.7 41 4.2020.0000 -77 1 -11

A Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional (CAR), SITUADA Av.
Luiz Viana Filho,250 ll, Conjunto SEPLAN - CAR, CEP: 4'1.745.003
Salvador-BAHlA, empresa pública do Govêrno do Estado da Bahia vinculada
a Secretáriâ de Desenvolvimento Rural (SDR), em parceria com a Secretaria
de Justiça, Direitos Humanos ê Desenvolvimento Social (SJDHDS), comunica
aos interessados o resultâdo prêliminar da Comissão de Seleção de Projetos

do Edital no 001/2020 - Habitação Rural, assim nomeados pela Portaria de no

014 de 08 de fevereiro de 2020, deÍinindo Presidente o Sr.o Guilherme Lima
Rodrigues e os membros dâ cômissão o Sf Paulo Robêdo Canuto Oliveira, Sro

Jerry Adriane Santos de Jesus, no uso de suas atribuições, resolve divulgar o
resu ltado fin al do Chamamênto Pu blico 0112020 - Habitação Ru ral, conforme o
quadro abaixo:

TABELÁ

N' Do PROCESSO
ORGANIZAÇAO DÀ SOCIEDADE

CII,IL CNP.I
PONTOS

c4n2020033582-{)
INSTITUO PARA UM MUNDÔ

MEI,}IOR IMMEI,
06.948.852/0001.{m 88

c4R2020033755-11
ÀssoOA.ÇÀo coMLrN-lr,iRLA Do
SÀ\ÍO ANTôMO ACOMBASÀ

r3.758.08r/000135 a4

cARz0200335774
AssocrAÇÃo Dtr oRroNTAÇÃo Às
COOPERATIVAS DO NORDESTE

ASSOCENE

10.522-050/0001J9 '73

cAR?020033621.0
c R2020033631-0

ASSoCIÂÇÁo DE PEQUENoS
ÀGRICT]LTORES DO STTIX)ESTE DÀ

BAHIÁ APASIIÀ

01 .006.1 55/0001{6 65

cAR? 02 003381 8-{)

ASSOCL{ÇÁO DE AGRICI]LTORE S

FANTIT,LÀRE S DA COMUNIDADE
R-EMANESCENTE DE QUILOMBOS

DE LAGORA DE II{ARIA
CI,EMÊNCIA

63.r82.232l0001-28
4í)

c-{R2020033760{ assÕcraÇÂO Dos MôRADôRES E
AMICOS DO DISTRITO DE IBIAÇU

05.114.85ó/000lJl l9

trffi
<>ÇR o'ooJ.=â[%

Salvador/Ba, 27 dê julho de 2020.

WILSON JOSÉ VASCONCELOS DIAS
D ireto r/P resid ê n tê Executivo

Guilhermerodrigues
Carimbo

-.i ilf*I9"P".n§J** TXECUTIVO IS
i,â[â00r- mú.rrr4 ]3 Dr rdüo 0f ?0l0.rxrr! . Àr Lr ÍJ

Íundação PedÍE {al.non -
Aíquivo Públi(o da Sahia

(entro de Memória e
- fPC

0tÂ)oiÉr§r6rÉ!rol,JFu!.ÀÇÀôFEDRocÁLroN Fpc.íd!ed*rúâi1[sliliÊ§

ÔlÁ! óíáor êdr ddir !u[DÀcÁó F

.ii.í.a!!i!!r,'ierydúclai {(hoorldctt

SECRETANIA DE DTSENVOTVIÍUIEIVTO RURAI.

(ompaohiê de Desenvolúimento
e Acão Reqional- CAR -_,

iEsUrcoÊcARrÂAÔl,lvA
*'t6í.5 cônrírlh' .ÀRÀssftrÀÇÁõ r ÕrcENÀ rupr&

RFREFETTUM MUNrcçar ôÉ sno oEs oÉcro.

Dfo ÀSSO'IÀÇÀÔ OE PEÔUENÔ§ PÊODÚ'ÔRES

5ISENÍÀVEL DE lEnEoâ rrunidpio:vr.ü É, Oírdo Codftrodâcssso.d4iôde

cÀtusDto ÀrsôcrÁ4Ào

brdo.3nbdlces$o.ó".iod!Heooódêo]

as.ocRÇÀó ôÕMUNrÍiRrÀoôs ÀGRr.uLiôFEs

assoctÀçÀo DE [uÜrE§Ê§ pRoDUroes Nôva
ESPEFÁ çÁ 0o âÁr0 s(,1kuit.'

ÀssôcrÁçnôco urrrÁR Àoôs pôuo^oosDE

.Áa^ôErRAs oo PÀRÀGUÀçú.Mun

BÂssocdçÀo oos pEe!€Nos pRooLJroREs

ssochçÀo Dos pRobuÍoprs L aoHÂloxrs

tuÂsslonçÀo coMUNrTÀRrr oos a'Ms oE
.âr.Bá ohiêh i.Àrarô dá c.qd6 o d rêrá cê uH ê

tooÍdenaÉode Derenlolvim€nto Ag.ário - CDA

coMLssÀo.sFE.uL DÊ ôEcafiriÁróRrÁ aorrirsÍiÁlvÀ RúÉÁL ôE rERRÀs

rDrrÂr, 0Ê 2.coNvocaçÃo

ÉIM9ERÍó Mexoa!çA. MAR'Á É(sÂ ôrvErêÀ rlÊnmtrç}
NÇA. MAâcetÀ §wÉÂÁ eNoóNÇa Urc.NA

srrvÊr8aNr .ô çr canlÁ strEfia&rENDorÇÁ. cóirls

lreB q@lofr úIÉo do'eí! i. êlba demnidà

cEFcÀ.{eie *sE.rúo .lio ronpÉh iÁreà
§? d§rànà6 r3r"l03.rsl7í7 mêra0vêí@ ?

EÁçÀOR'C]OtrAL. CÂR
rrÂL Ni 00 irr2l BAB|TAcÀô Âu nÁL

ç:. Ê.sioor tcÀR), srtuÂ5aÁy Lu{ vDir F É

! cohirsio&s!$Éo d. prcrêrúsdo Edârrcd.4?.

rÂ:rjr :)çÀ. !1 i.,j !ur11: . r:

i/cli:a,r:rtL /reaartraa.rir.i,,i.15

úRlríilrr0 À!:4Àiaori.;E11,:irs

r]'1r:]'ij.l.J;,':...5...,,1]r{:i

.,ilri r>,st*:,*.XSii3-*",,11,r @